Протокол 8/22 Заседания правления членов СНТ «Заринка» от «13»ноября 2022 г.

ПРОТОКОЛ № 8/22

заседания членов Правления СНТ «Заринка»

ОРГН 1035404577405, ИНН 5407170252

Новосибирская область, Тогучинский р-н, ст. Восточная                          «13» ноября 2022 года

Заседание членов Правления СНТ «Заринка»(далее СНТ), время проведения собрания с

12:00 (время местное) 13.11.2022 до 12:15 (время местное) 13.11.2022 по адресу: Новосибирская

область, Тогучинский р-н, ст. Восточная, административное здание,  присутствовали члены

правления в следующем составе:

 Председатель Правления

1. Антоненко О.В.

 Члены Правления:

2. Андреев В. Г.

3. Бурдейный А.П.

4. Елисеева Р.М.

5. Пятенок Е. А.

6. Разинкин В. Н.

7. Головин А.

Председатель собрания: Антоненко О.В.

Секретарь: Бурдейный А.П.

По списку в Правление входит  9 (девять) членов. Присутствовали 7 (семь) членов

Правления. Кворум имеется, Правление правомочно.

Повестка дня:

1. Принятие  новых садоводов в члены СНТ

По вопросу повестки выступила Антоненко О.В.: на дату  13.11.2022 было подано 2

заявления о принятии в члены СНТ в связи со  сменой собственника по следующим номерам

участков:

Предлагаю: принять садоводов в члены СНТ садоводов со следующих участков:

№ №участка

в СНТ
Кадастровый номер

1 110 54:24:032701:794

2 111а 54:24:032701:524

 Таким образом, предлагаю принять в члены СНТ 2 человек. Бывшие владельцы участков

утратили право на членство в СНТ в соответствии с ФЗ 217 ст 13 п 9 в связи с прекращением прав

на участок.

Соответственно, количество членов СНТ на дату заседания Правления остается

неизменным.

Протокол 6/22 Заседания правления членов СНТ «Заринка» от «2»октября 2022 г.

2

Голосовали: «ЗА» единогласно

Решили: принять в члены СНТ новых собственников земельных участков,

согласно поданных списков и документов.

Председатель собрания:

Антоненко О. В.

(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь собрания

Бурдейный А.П.
(Фамилия, Имя, Отчество)

	протокол № 8/22
	заседания членов Правления СНТ «Заринка»
	ОРГН 1035404577405, ИНН 5407170252
	Заседание членов Правления СНТ «Заринка»(далее СНТ), время проведения собрания с 12:00 (время местное) 13.11.2022 до 12:15 (время местное) 13.11.2022 по адресу: Новосибирская область, Тогучинский р-н, ст. Восточная, административное здание,  присутств...